Prekių pavadinimas Kaina Eur be PVM Kaina Eur su PVM 

1. Power Classic 5200,00 6292,00 

2. Smart Enzym 6160,00 7453,60 

3. Dual Ultra 3780,00 4573,80 

4. Bisoft Duo Blue 950,00 1149,50 

5. Peracid Forte 8160,00 9873,60 

Bendra  pasiūlymo kaina 29342,50  Eur. su PVM. (dvidešimt devyni tukstančiai trys šimtai 

keturiasdešimt du eurai penkiasdešim euro centų) 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/6852
mailto:laimonas.glebavicius@christeyns.com

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 5092,50 Eur.